32 CORRIDA SAPATTU SPORT

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.  Num.

1 1860
2 1662
3 1664
4 1919
5 1660

Coloc.  Num.

1 1897
2 1927
3 1612
4 1700
5 1826

Coloc.  Num.

1 1904
2 1671
3 1909
4 1653
5 1546

Coloc.  Num.

1 1888
2 1641
3 1626
4 1472
5 1831

Coloc.  Num.

1 1630

Masculino de 14 até 24 anos

Nome Id. Equipe

ADRIO CIPRIANO DA SILVA 21 PARAGUACU RUNNERS

ENZO RIBEIRO 17 PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

JEFERSON PDRO ASSUNCAO 17 PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

PEDRO HENRIQUE FERRAZ GLASER 20 CAPTOM RUNNING

ANDRE RIBEIRO 18 PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

Masculino de 25 até 29 anos

Nome Id. Equipe
MARCOS FELIPE DOS SANTOS BORGES 29 ONG ARTEVIDAS TUPA
RICARDO JACINTO BALBO 28 PAI & FILHO
FRANCISCO AMORIM DA SILVA 27 CACADORES DE KMS
MIKAEL MELCHIOR BENTO 29 SUPERACAO PALMITAL
RENAN DA SILVA MIGUEL 26 SPORT

Masculino de 30 até 34 anos

Nome Id. Equipe

JOSE AUGUSTO DOS SANTOS 32 PAI E FILHOS

LUAN KAIQUE MOREIRA 32 PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

FERNANDO HENRIQUE 31

RENAN NEVES ALVES 31 CAPTOM

MARCELO APARECIDO CARDOSO 33 CAPTOM

Masculino de 35 até 39 anos

Nome Id. Equipe
FABIO PONTES 35 ARMA
LUCAS DA SILVA LEME 35 CAPTOM
CARLOS ALBERTO CARDOSO 38 CAPTOM
DANILO DEMETRIO 39 CAPTOM
VINICIUS MANFIO 39 SPORT

Masculino de 40 até 44 anos
Nome Id. Equipe
CLEITON ALESSANDRO 43 CAPTOM

Relatério emitido em 14/09/2025 as 09:29:49

Tempo
00:17:10
00:17:21

00:17:36

00:17:47
00:17:56

Tempo
00:16:35
00:18:50
00:18:51
00:20:12
00:21:02

Tempo
00:17:48

00:19:25

00:19:38
00:19:50
00:19:49

Tempo
00:17:19
00:17:22
00:18:35
00:18:55
00:19:31

Tempo

00:18:43

Liquido
00:17:08
00:17:21

00:17:33

00:17:46
00:17:54

Liquido
00:16:34
00:18:47
00:18:48
00:18:58
00:20:05

Liquido
00:17:46

00:19:22

00:19:37
00:19:37
00:19:42

Liquido
00:17:18
00:17:22
00:18:31
00:18:53
00:19:28

Liquido

00:18:39

Péagina:



32 CORRIDA SAPATTU SPORT

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.  Num.

2 1840
3 1584
4 1918
5 1937

Coloc.  Num.

1 1654
2 1750
3 1652
4 1872
5 1846

Coloc.  Num.

1 1913
2 1673
3 1928
4 1552
5 1609

Coloc.  Num.

1 1643
2 1754
3 1634
4 1519
5 1624

Coloc.  Num.

1 1901
2 1852
3 1885
4 1911

Relatério emitido em 14/09/2025 as 09:29:49

Nome

ANDRE GONCALVES FERNANDES
VILMAR MELO

KLEITON BAGGIO

EVALDO MOREIRA FILHO

Nome

RONALDO FLAVIO SIMIAO
LEONARDO RIZZO PIPOLO
RAUL DE SOUZA RODRIGUES
ITAMAR PAULINO PONTES
LUIS BARBOZA MAGALHAES

Nome

ADILSON DE SOUZA

MARCO AURELIO DE LIMA
ANTONIO HONORIO FILHO
MARCIO ANTONIO SOUZA SILVA
EZEQUIEL OLIVEIRA

Nome

LUIZ CARLOS MACEDO
EDVALDO MIGUEL DA SILVA
JORGE LOURENCO DA SILVA
CARLOS GARCIA

VALDECI DUARTE

Nome

Masculino de 40 até 44 anos

Id.
40
42
44
42

Equipe
TACIBA RUNNER
CAPTOM
ATLETAS DE CRISTO

Masculino de 45 até 49 anos

Id.
45
46
46
45
48

Equipe
CAPTOM
TARUMA RUNNERS
CAPTOM
FRIENDS RUN

GREEN ERVA, HIPER NUTRI

Masculino de 50 até 54 anos

Id.
53
51
52
50
50

Equipe
FAMILIA DACALDA
PINGUINHA
FLORINEA RUNNING
TARUMA RUNNERS
CACADORES DE KMS

Masculino de 55 até 59 anos

Id.
56
57
56
56
58

Equipe
CAPTOM
TARUMA RUNNERS
CAPTOM
CACADORES DE KMS
CACADORES DE KMS

Masculino de 60 até 64 anos

Id.

JOEL JACINTO DE SOUZA JACINTO DE SOUZA 61

DANIEL VIEIRA SANTOS
JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA
NILSON FIORIO

60
60
62

Equipe
CAPITOM

AMIGOS DA CORRIDA
CAPTON

Tempo
00:18:40
00:18:47
00:19:23

00:21:21

Tempo
00:20:19
00:21:11
00:23:00
00:22:03

00:22:06

Tempo
00:17:47
00:18:17
00:20:02
00:20:16

00:24:22

Tempo
00:20:47
00:23:11
00:23:03
00:23:22

00:26:52

Tempo
00:20:09
00:22:51
00:24:50
00:28:58

Liquido
00:18:40
00:18:43
00:19:16

00:20:39

Liquido
00:20:14
00:20:56
00:20:57
00:21:51

00:22:02

Liquido
00:17:45
00:18:17
00:19:57
00:20:10

00:24:16

Liquido
00:20:33
00:22:51
00:23:03
00:23:17

00:25:51

Liquido
00:20:09
00:22:49
00:23:52
00:28:18

Péagina:



32 CORRIDA SAPATTU SPORT

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.  Num.

5 1543

Coloc.  Num.
1 1914
2 1545
3 1912
4 1720
5 1582

Masculino de 60 até 64 anos
Nome Id. Equipe
JORDELINO THEODORO DA SILVA 64 CAPTOM

Masculino de 65 até 99 anos

Nome Id. Equipe
ROBERTO ALVES CUSTODIO 66 CAPTOM RUNNING
JOSE LEANDRO 65 CAPTOM
SIDNEY LOPES DE MELLO 66 CAGADORES DE KM
EXPEDITO ANTUNES DO ROSARIO. 73 SUPERAGAO PALMITAL
LAURINDO PEREIRA 77 CAPTOM

Relatério emitido em 14/09/2025 as 09:29:49

Tempo

00:30:11

Tempo
00:22:37
00:25:01
00:25:08
00:29:18
00:30:28

Liquido
00:29:38

Liquido
00:22:28
00:24:36
00:25:08
00:29:15
00:30:02

Péagina:



