3ª CORRIDA SAPATTU SPORT

Relatório Faixa Etária - 5KM - Masculino

	Masculino de 14 até 24 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	1860	ADRIO CIPRIANO DA SILVA	21	PARAGUAÇU RUNNERS	00:17:10	00:17:08			
2	1662	ENZO RIBEIRO	17	PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:17:21	00:17:21			
3	1664	JEFERSON PDRO ASSUNÇÃO	17	PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:17:36	00:17:33			
4	1919	PEDRO HENRIQUE FERRAZ GLASER	20	CAPTOM RUNNING	00:17:47	00:17:46			
5	1660	ANDRE RIBEIRO	18	PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:17:56	00:17:54			
	Masculino de 25 até 29 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	1897	MARCOS FELIPE DOS SANTOS BORGES	29	ONG ARTEVIDAS TUPÃ	00:16:35	00:16:34			
2	1927	RICARDO JACINTO BALBO	28	PAI & FILHO	00:18:50	00:18:47			
3	1612	FRANCISCO AMORIM DA SILVA	27	CAÇADORES DE KMS	00:18:51	00:18:48			
4	1700	MIKAEL MELCHIOR BENTO	29	SUPERAÇÃO PALMITAL	00:20:12	00:18:58			
5	1826	RENAN DA SILVA MIGUEL	26	SPORT	00:21:02	00:20:05			
		Masculino de	30 at	é 34 anos					
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	1904	JOSÉ AUGUSTO DOS SANTOS	32	PAI E FILHOS	00:17:48	00:17:46			
2	1671	LUAN KAIQUE MOREIRA	32	PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:19:25	00:19:22			
3	1909	FERNANDO HENRIQUE	31		00:19:38	00:19:37			
4	1653	RENAN NEVES ALVES	31	CAPTOM	00:19:50	00:19:37			
5	1546	MARCELO APARECIDO CARDOSO	33	CAPTOM	00:19:49	00:19:42			
		Masculino de	35 at	é 39 anos					
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	1888	FABIO PONTES	35	ARMA	00:17:19	00:17:18			
2	1641	LUCAS DA SILVA LEME	35	CAPTOM	00:17:22	00:17:22			
3	1626	CARLOS ALBERTO CARDOSO	38	CAPTOM	00:18:35	00:18:31			
4	1472	DANILO DEMETRIO	39	CAPTOM	00:18:55	00:18:53			
5	1831	VINICIUS MANFIO	39	SPORT	00:19:31	00:19:28			
Masculino de 40 até 44 anos									
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	1630	CLEITON ALESSANDRO	43	CAPTOM	00:18:43	00:18:39			

3ª CORRIDA SAPATTU SPORT

Relatório Faixa Etária - 5KM - Masculino

Masculino de 40 até 44 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido		
2	1840	ANDRÉ GONÇALVES FERNANDES	40	TACIBA RUNNER	00:18:40	00:18:40		
3	1584	VILMAR MELO	42	CAPTOM	00:18:47	00:18:43		
4	1918	KLEITON BAGGIO	44	ATLETAS DE CRISTO	00:19:23	00:19:16		
5	1937	EVALDO MOREIRA FILHO	42		00:21:21	00:20:39		
Masculino de 45 até 49 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido		
1	1654	RONALDO FLÁVIO SIMIÃO	45	CAPTOM	00:20:19	00:20:14		
2	1750	LEONARDO RIZZO PIPOLO	46	TARUMA RUNNERS	00:21:11	00:20:56		
3	1652	RAUL DE SOUZA RODRIGUES	46	CAPTOM	00:23:00	00:20:57		
4	1872	ITAMAR PAULINO PONTES	45	FRIENDS RUN	00:22:03	00:21:51		
5	1846	LUIS BARBOZA MAGALHAES	48	GREEN ERVA, HIPER NUTRI	00:22:06	00:22:02		
Masculino de 50 até 54 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido		
1	1913	ADILSON DE SOUZA	53	FAMÍLIA DACALDA	00:17:47	00:17:45		
2	1673	MARCO AURELIO DE LIMA	51	PINGUINHA	00:18:17	00:18:17		
3	1928	ANTONIO HONORIO FILHO	52	FLORÍNEA RUNNING	00:20:02	00:19:57		
4	1552	MARCIO ANTONIO SOUZA SILVA	50	TARUMA RUNNERS	00:20:16	00:20:10		
5	1609	EZEQUIEL OLIVEIRA	50	CAÇADORES DE KMS	00:24:22	00:24:16		
Masculino de 55 até 59 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido		
1	1643	LUIZ CARLOS MACEDO	56	CAPTOM	00:20:47	00:20:33		
2	1754	EDVALDO MIGUEL DA SILVA	57	TARUMA RUNNERS	00:23:11	00:22:51		
3	1634	JORGE LOURENÇO DA SILVA	56	CAPTOM	00:23:03	00:23:03		
4	1519	CARLOS GARCIA	56	CAÇADORES DE KMS	00:23:22	00:23:17		
5	1624	VALDECI DUARTE	58	CAÇADORES DE KMS	00:26:52	00:25:51		
Masculino de 60 até 64 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido		
1	1901	JOEL JACINTO DE SOUZA JACINTO DE SOUZA	61	CAPITOM	00:20:09	00:20:09		
2	1852	DANIEL VIEIRA SANTOS	60		00:22:51	00:22:49		
3	1885	JOSÉ ANTÔNIO DE OLIVEIRA	60	AMIGOS DA CORRIDA	00:24:50	00:23:52		
4	1911	NILSON FIORIO	62	CAPTON	00:28:58	00:28:18		

3ª CORRIDA SAPATTU SPORT

Relatório Faixa Etária - 5KM - Masculino

Masculino de 60 até 64 anos							
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido	
5	1543	JORDELINO THEODORO DA SILVA	64	CAPTOM	00:30:11	00:29:38	
Masculino de 65 até 99 anos							
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido	
1	1914	ROBERTO ALVES CUSTÓDIO	66	CAPTOM RUNNING	00:22:37	00:22:28	
2	1545	JOSÉ LEANDRO	65	CAPTOM	00:25:01	00:24:36	
3	1912	SIDNEY LOPES DE MELLO	66	CAÇADORES DE KM	00:25:08	00:25:08	
4	1720	EXPEDITO ANTUNES DO ROSARIO.	73	SUPERAÇÃO PALMITAL	00:29:18	00:29:15	
5	1582	LAURINDO PEREIRA	77	CAPTOM	00:30:28	00:30:02	